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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af fødevarer på
lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulve på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sikring af porte på lager mod indtrængen af
skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikovurdering af pulver til pandekager. Varen
produceres i DK af virkomhed underlagt fødevarekontrol.
Vejledt om risikovurdering af sirup importeret fra 3. land, så
det klart fremgår hvilke risici der er på netop den varetype.
Vejledt om risikovurdering af varer fra UK, da import fra UK
betragtes som 3. landsimport efter 1. januar 2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. https://saguaro.dk/
Virksomheden har ikke netsalg med afsluttende betaling.
Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger på "Pandekage syrup" og
"Pandekage mix". Ingen anmærkninger.Kontrolleret at
næringsdeklaration er opstillet i tabelform, at relevante
energigivende stoffer og salt er nævnt i korrekt rækkefølge og
at der på syrup kunne fremvises baggrundsdokumentation for
nærringsindhold.
Vejledt om at baggrundsdokumentation, for de varer hvor
virksomheden er ansvarlig for mærkningen, skal kunne
fremvises på kontrollen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et
led tilbage og et led frem på pulver til pandekager.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
Virksomhedens aktiviteter er i overensstemmelse med
registreringen hos Fødevarekontrollen mht. import 3. land og
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samhandel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden benytter eksternt lager. Kontrolleret at lager er
underlagt fødevarekontrol.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav til overensstemmelseserklæringer ved samhandel af FKM.


